

Kingly Advisors AB

556873-1185

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Christopher Björnström, Styrelseledamot
2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bytt namn till Kingly Advisors AB under året.

Bolaget ska i fortsättningen bedriva konsultverksamhet inom rådgivning, strategi, verksamhetsutveckling och management. Verksamheten omfattar även analys, utveckling och rådgivning inom kreditbedömning, riskhantering och bedrägeriprevention för större företag.

Bolaget ska vidare äga och förvalta andelar i andra företag, inklusive investeringar i startup bolag.

Bolaget skall även bedriva redaktionell verksamhet inom resor, flyg, lojalitetsprogram och närliggande områden, inklusive produktion av digitalt innehåll, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	46 399	0	156 000	125 000
Resultat efter finansiella poster	2 895	-26 749	-48 364	79 916
Soliditet (%)	76	73	77	76

Bolaget hade ingen nettoomsättning under föregående räkenskapsår. Under innevarande år har bolaget återupptagit sin verksamhet och fakturerat tjänster, vilket har medfört att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	131 332	-26 749	154 583
Balanseras i ny räkning		-26 749	26 749	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			2 895	2 895
Vid årets utgång	50 000	154 583	2 895	207 478

Under räkenskapsåret har bolagets aktieägare lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 50 000 kronor. Tillskottet har lämnats i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och stödja bolagets fortsatta tillväxt under 2026.

Återbetalning av tillskottet kan ske först efter beslut av bolagsstämman och under förutsättning att bolagets fria egna kapital medger detta.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	154 583
Årets resultat	2 895
Summa	157 478
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	157 478
Summa	157 478

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 399	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 399	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 632
Övriga externa kostnader		-43 739	-25 248
Summa rörelsekostnader		-43 739	-26 880
Rörelseresultat		2 660	-26 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	225
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-94
Summa finansiella poster		235	131
Resultat efter finansiella poster		2 895	-26 749
Resultat före skatt		2 895	-26 749
Årets resultat		2 895	-26 749

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	58 750	58 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 750	58 750
Summa anläggningstillgångar		58 750	58 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 476	85 476
Summa kortfristiga fordringar		85 476	85 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 443	67 379
Summa kassa och bank		129 443	67 379
Summa omsättningstillgångar		214 919	152 855
Summa tillgångar		273 669	211 605
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 583	131 332
Årets resultat		2 895	-26 749
Summa fritt eget kapital		157 478	104 583
Summa eget kapital		207 478	154 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		66 191	57 022
Summa kortfristiga skulder		66 191	57 022
Summa eget kapital och skulder		273 669	211 605

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	58 750
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	58 750
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	58 750
------------------------	---------------

Not 4 - Övriga kommentarer

Vid extra bolagsstämma den 6 december 2025 beslutades att bolagets firma ändras till Kingly Advisors AB. Namnändringen är en del av bolagets fortsatta utveckling och positionering.

Underskrifter

Årsredovisning för Kingly Advisors AB, 556873-1185
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-21

Martin Christopher Björnström
Martin Christopher Björnström
Styrelseledamot
2026-01-21